掲示期間 25.7.19-25.7.28

新潟市公告第３６９号

平成２５年７月１８日に新潟市公告第３６１号（２）で公告した下記の一般競争入札は、

平成２５年８月８日に予定していた入札を中止することから公告する。

平成２５年７月１９日

新潟市長 篠田 昭

記

１ 新潟市公告第３６１号（２）で公告した一般競争入札
   （１） 工事番号 蒲建第９６号
   （２） 工事名  潟東１－３１４号線道路改良工事

  ２ 中止の理由
     電子入札システムの入札参加要件の設定に誤りがあったため

  ３ 今後の日程
     ７月２３日に再公告する予定